ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Tuy Phước, ngày          tháng       năm 2024

     Kính gửi: Ban Quản lý Dự án 85

Theo đề nghị của UBND xã Phước Thành tại Báo cáo số 62/BC-UBND

ngày 12/4/2024 về việc đề nghị bổ sung cống tiêu thoát lũ trên tuyến tuyến chính

đường bộ cao tốc Bắc – Nam;

Qua rà soát hệ thống thoát nước dọc tuyến chính đường cao tốc Bắc – Nam

đoạn đi qua xã Phước Thành, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định; hiện tại các đơn

vị thi công nâng đất làm đường nhưng không bố trí hệ thống thoát nước lũ. Do đó,

UBND huyện đề nghị Ban Quản lý Dự án 85 tổ chức mời Tư vấn giám sát, Nhà

thầu thi công phối hợp với lãnh đạo địa phương để cùng khảo sát thực tế hiện

trường, lập biên bản cần điều chỉnh, bổ sung cụ thể như sau:

1. Tại đoạn Km10+60 đến 10+150  hiện trạng khu dân cư xóm 2, thôn Cảnh

an 1 và đất sản xuất bên phải hướng tuyến cao tốc thuộc vùng đất trũng thấp nhưng

không bố trí cống tiêu thoát lũ.

2. Tại đoạn Km 10+ 600 đến 10+ 800 đoạn vòng xoay đường dẫn cao tốc,

hiện trạng khu đồng ruộng xóm 3, thôn Cảnh An 1, phía trên đường dẫn đang thi

công, không bố trí hệ thống thoát nước lũ.

 UBND huyện đề nghị Ban Quản lý Dự án 85 quan tâm chỉ đạo triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND  huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN&PTNT huyện;

- UBND  xã Phước Thành;

- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v đề nghị bổ sung cống tiêu

thoát lũ trên tuyến chính đường bộ

cao tốc Bắc- Nam trên địa bàn

huyện Tuy Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:22:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:59:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:55:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:41:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:41:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:41:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T10:42:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!